Summa resultat från finansiella investeringar -0,0 -0,2 -0,0 -0,3 -0,7

Resultat efter finansiella poster -0,9 -2,1 -2,3 -3,6 7,5

Skatt på periodens resultat - - - - -

Periodens resultat -0,9 -2,1 -2,3 -3,6 7,5
  1) för specifikation av forsknings- och utvecklingskostnader se nyckeltal sid 6

RESULTAT PER AKTIE
3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

SEK apr-jun 2014 apr-jun 2013 jan-jun 2014 jan-jun 2013 jan-dec 2013

Resultat per aktie -0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,03

Resultat per aktie efter utspädning -0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,03

Utestående genomsnittligt antal aktier 280 263 460 263 472 032 276 090 409 263 472 032 224 546 476

Utestående genomsnittligt antal aktier efter utspädning n/a n/a n/a n/a 247 073 611
  Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Resultat efter utspädning: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.
  Utestående konvertibler ger upphov till utspädningseffekt vid beräkning av resultat per aktie för helåret 2013. Omräkning har skett för fondemissionselement i genomförda företrädesemissioner.

ANTAL UTESTÅENDE AKTIER
3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

apr-jun 2014 apr-jun 2013 jan-jun 2014 jan-jun 2013 jan-dec 2013

Antal utestående aktier vid periodens början 280 227 114 181 137 022 271 870 991 181 137 022 181 137 022

Minskning genom indragning av aktier - - - - -80 274 295

Nyemission 100 862 727 aktier - - - - 100 862 727

Utbyte av 70 145 537 konvertibler till aktier - - - - 70 145 537

Utbyte av 8 356 123 konvertibler till aktier - - 8 356 123 - -

Utbyte av 40 833 konvertibler till aktier 40 833 - 40 833 - -

Utbyte av 902 896 konvertibler till aktier 1) 902 896 - 902 896 - -

Utestående antal aktier vid periodens slut 281 170 843 181 137 022 281 170 843 181 137 022 271 870 991
  Beskrivning av aktiekapitalets utveckling återfinns i ChronTech Pharmas Årsredovisning 2013.
  Omräkning av jämförelsetal har skett.
1) 902 896 interimsaktier har omvandlats till aktier i juli 2014.

5(6)   CHRONTECH PHARMA AB DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2014   

BALANSRÄKNINGAR
MSEK 2014-06-30 2013-06-30 2013-12-31

Materiella anläggningstillgångar 0,6 0,9 0,7

Finansiella anläggningstillgångar 0,1 0,1 0,1

Kortfristiga fordringar 7,6 0,4 7,9

Kassa och bank 0,0 0,0 0,5

Summa tillgångar 8,3 1,4 9,2

Eget kapital (se not nedan) 4,7 -11,6 6,4

Kortfristiga konvertibler 1,3 - 1,8

Kortfristiga skulder, övriga 2,3 13,0 1,0

Summa eget kapital och skulder 8,3 1,4 9,2

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
MSEK 2014-06-30 2013-06-30 2013-12-31
Eget kapital vid periodens början 6,4 -8,1 -8,1
Nyemission 100 862 727 aktier 1) - - 2,8

Utbyte av 70 145 537 konvertibler till 70 145 537 aktier - - 4,2

Utbyte av 8 356 123 konvertibler till 8 356 123 aktier 0,5 - -

Utbyte av 40 833 konvertibler till 40 833 aktier 0,0 - -

Utbyte av 902 896 konvertibler till 902 896 aktier 2) 0,1 - -

Periodens resultat -2,3 -3,6 7,5

Eget kapital vid periodens slut 4,7 -11,6 6,4
1) Häri ingår emissionskostnader med 0,2 MSEK
2) Interimsaktierna har omvandlats till aktier i juli 2014.

EGET KAPITAL PER AKTIE
SEK 2014-06-30 2013-06-30 2013-12-31

Eget kapital per aktie 0,02 -0,04 0,02
   Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.
   Omräkning har skett för fondemissionselement i genomförda företrädesemissioner.

6(6)    CHRONTECH PHARMA AB DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2014

KASSAFLÖDESANALYSER
6 mån 6 mån 12 mån

MSEK jan-jun 2014 jan-jun 2013 jan-dec 2013

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Periodens resultat -2,3 -3,6 7,5

Avskrivningar och nedskrivningar 0,2 0,2 0,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -2,1 -3,4 7,8

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning/ökning(-) av fordringar 0,3 0,4 -7,1